



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie

Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243

e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie 11.02.2020 r.

ZP.271.5.2020

GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, KTÓRZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego pn. „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. ze zm./informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie:

W Dziale II Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 6, podpunkt 1) jest zapis, że należy wyposażyć w terminie 7 dni roboczych od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi lub zgłoszenia nieruchomości do odbioru odpadów komunalnych na podstawie wykazu przekazanego przez Zamawiającego. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów poprzez dodanie do treści " , **na podstawie wykazu przekazanego przez Zamawiającego w formie listy, sporządzonej alfabetycznie wg nazw ulicy, lub miejscowości**"...

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia w tym względzie nie zmienione zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia. Szczegóły dotyczące wykazu będą uzgadniane z Wykonawcą na etapie realizacji zamówienia.

2. Pytanie:

Wykonawca ma 7 dni na dostarczenie worków od momentu rozpoczęcia świadczenia usługi - co w przypadku, kiedy w momencie rozpoczęcia świadczenia usługi, Zamawiający nie przekaze Wykonawcy wykazu nieruchomości, dla której ma dostarczyć worki?

Odpowiedź:

Realizacja powyższego obowiązku związana jest z czynnością przekazania stosownego wykazu przez Zamawiającego Wykonawcy.

3. Pytanie:

W podpunkcie 3 jest zapis, że limit wydanych worków będzie wynosił jednorazowo nie więcej niż 4 worki każdej frakcji, szacunkowy limit określony w Opisie Przedmiotu Zamówienia wynosi 4500 kompletów miesięcznie, czyli w przypadku gdy wszyscy wystawią po 4 worki każdej frakcji, tj. 16 worków x średnio 4 tygodnie = 64 worki miesięcznie, to limit ten wynosi 288 000 sztuk worków?

Prosimy o doprecyzowanie tej ilości, ponieważ ma to znaczny wpływ na cenę oferty.

Odpowiedź:

Określony w Opisie Przedmiotu Zamówienia w/w limit jest oszacowany w sposób optymalny. Zamawiający pozostawia w tym względzie nie zmienione zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia.

4. Pytanie:

W podpunkcie 6 jest zapis, że należy odbierać odpady zgromadzone w pojemnikach/workach do selektywnego zbierania odpadów oraz odpady pozostawione obok pojemników, a także papier i tekturę spakowane w inny sposób niż poprzez umieszczenie w worku do selektywnej zbiórki np. bele, pudła, wiązanki.

Czy z tego zapisu należy rozumieć, że Wykonawca będzie miał obowiązek odebrać wszystkie odpady pozostawione obok pojemników np. gałęzie, wycięte drzewa, krzewy, odpady BIO, skoszoną trawę złożoną luzem, itp.? Proponujemy aby ten zapis doprecyzować

Odpowiedź:

Wykonawca będzie miał obowiązek odbierać odpady bio w zapakowanych workach.

5. Pytanie:

W projekcie umowy w paragrafie 6 jest określone wynagrodzenie maksymalne. Wynagrodzenie będzie określone na podstawie szacunkowej ilości odpadów i cen jednostkowych za 1Mg odpadów i wg sposobu obliczeń określonych w tabeli 1.

Co będzie w przypadku, gdy Zamawiający błędnie oszacował prognozowane ilości zebranych odpadów i okaże się, że maksymalne wynagrodzenie zostanie przekroczone?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał szacowania zgodnie z zasadami określonymi w ustawie Pzp.

Zgodnie z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 tj. ze zm) wydatki publiczne mogą być ponoszone na cele i w wysokościach ustalonych w uchwale budżetowej jednostki samorządu terytorialnego w sposób celowy i oszczędny.

6. Pytanie:

W paragrafie 16 projektu umowy - "Kary umowne" punkt 14 jest zapis, że Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w przypadku nieosiągnięcia poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych.itd.

Zwracamy się z prośbą o rozważenie usunięcia tej kary i zniesienia tego zobowiązania z Wykonawcy, ponieważ Wykonawca nie ma na to wpływu i narzędzi, aby móc wymusić na mieszkańcach obowiązek segregacji i ograniczenia masy odpadów nienadających się do ponownego użycia czy recyklingu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje w tym względzie zmian.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą wszystkich Wykonawców.

Powyższe odpowiedzi nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządził:



Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Dariusz Mulożiec
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik Zamawiającego